
 
ÖSTERREICHISCHER MOTORSPORTVERBAND 

 

Oznámeni Humpolec 2024 
 

k 1. Závodu mistrovství státu ÖMSV Auto-Čtyřkola-Kros 2024 
v Humpolci / CZE 

 
Termín: 01. června do 02. června 2024 
 
Místo konaní: 39601 Humpolec, Rozkoš 140       GPS: 49.53768, 15.37440 

Druh závodu:   
Závod se uskuteční podle pravidel roku 2024 pro Mezinárodní mistrovství 
rakouského svazu motoristického sportu v autokrosu a čtyřkolek. 
Každý jezdec potřebuje pro závod licenci jezdce ÖMSV.  
 
Registrace: 
Pro zájemce o účast, je nutné zaslat svou registraci se současnou platbou 
startovného na následující adrese do příslušného termínu pro přihlášení:  
 

Online: www.oemsv.or.at 
www.autocross.or.at/veranstaltungen/rappolz 
V případě dotazů se obraťte na tuto adresu: 

schriftfuehrer@oemsv.at nebo obmann@oemsv.at 
 
1. Registrační uzávěrka: středa, 22. 05. 2024 (běžná registrační cena) 
2. Registrační uzávěrka: neděla, 02. 06. 2024 (navýšená registrační cena) 
 
Registrační poplatek:  
1. Registrační uzávěrka: středa, 22. 05. 2024 poplatek za závodní den € 140 / RB € 80 
2. Registrační uzávěrka: neděla, 02. 06. 2024 poplatek za závodní den € 200 / RB € 105 
 

Držitel účtu: ÖMSV 
IBAN: AT14 2011 1842 4376 3100 

BIC: GIBAATWWXXX 
Pozor, důležité: Účel platby: Registrace + jméno + závodní den 

 
  
Při registraci ve dne závodu je nutné jsi stáhnout a vyplnit originální registrační 
formulář s originálním podpisem a odevzdat jej u administrační přejímky. 
Startovné je možné zaplatit v hotovosti na místě u administrační přejímky - 
registrační formulář však musí pořadatel obdržet předem v příslušném termínu! 
 
Důležité: Denní licence je třeba předem zaregistrovat ONLINE na ÖMSV do 1 týdne 
před akcí! (v případě dotazů: lizenz@oemsv.at)  

  



 
ÖSTERREICHISCHER MOTORSPORTVERBAND 

 

Harmonogram ÖMSV Humpolec 2024 
 
 
PROGRAM, HARMONOGRAM 
 
13.05.2024 Zveřejnění oznámení o závodu Humpolec 
 
22.05.2024 1. Registrační uzávěrka s běžnou registrační cenou 
 
02.06.2024 2. Registrační uzávěrka s navýšenou registrační cenou 
 
Sobota 01. 06. 2024 
 
14:00 do 17:00 nebo od 20:00  otevírání Padoku 
17:30 do 20:00  Administrativní přejímka 
19:00 do 20:00 Technická přejímka 
 
 
Neděla 02. 06. 2024 
 
07:30 hod do 07:45 hod Administrativní přejímka (Opozdilci) 
07:30 hod do 07:50 hod Technická přejímka (Opozdilci) 
08:00 hod do 08:15 hod Setkání řidičů Povinná účast 
 
08:20 hod do 08:40 hod Volný Trénink (Čtyřkolka) 
08:40 hod do 09:00 hod Volný Trénink (RB 160ccm + 125ccm + 250ccm) 
09:00 hod do 10:15 hod Volný Trénink (Kartcross + Autocross) 
 
10:15 hod do 10:25 hod Časový Trénink (Čtyřkolka) 
10:25 hod do 10:35 hod Časový Trénink (RB 160ccm) 
10:35 hod do 10:45 hod Časový Trénink (RB 125ccm + 250ccm) 
10:45 hod do 11:45 hod Časový Trénink (Kartcross + Autocross) 
11:45 hod do 12:00 hod 1. rozjížďka (Čtyřkolka) 
 
12:00 hod do 12:45 hod Polední přestávka 
¨ 
Od 12:15 Prezentační kolo jezdců    
 
12:45 hod do 13:00 hod 1. rozjížďka (RB 160ccm & 125ccm + 250ccm) 
13:00 hod do 14:00 hod 1. rozjížďka (Kartcross + Autocross) 
14:00 hod do 15:15 hod  2. rozjížďka (Čtyřkolka + RB + Autocross + Kartcross) 
Od 15:30 hod Finále 
17:30 hod Předběžné rozdáni cen  


